
1 

 

ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв – семьдесят восьмое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2023                                                  с. Иноковка 1-я                                    № 316 

О внесении изменений в решение Иноковского сельского Совета народных 

депутатов от  28.12.2022 № 280 «О  бюджете  Иноковского  сельсовета на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

             Рассмотрев представленные администрацией сельсовета предложения 

(подготовленные финансовым управлением администрации Кирсановского района 

на основании соглашения от 11.01.2023 № 3/2 «О передаче администрации 

Кирсановского района отдельных полномочий по решению вопросов местного 

значения Иноковского сельсовета»)  о внесении изменений в решение Иноковского 

сельского Совета народных депутатов от 28.12.2022 № 280 «О бюджете 

Иноковского сельсовета  на 2023 год и на плановый период  2024  и 2025 годов» и  

учитывая предложения постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным 

вопросам и налогообложению Иноковского сельского Совета народных депутатов,  

            Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:      

            1. Внести в решение Иноковского сельского Совета народных депутатов от 

28.12.2022  № 280 «О  бюджете  Иноковского  сельсовета на  2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

            1.1. дополнить пункт 19.1 следующего содержания: 

«19.1. Передать полномочия Управлению Федерального казначейства по 

Тамбовской области по обеспечению перечисления с 1 января 2024 года остатков 

средств с казначейских счетов, открытых  администрации Иноковского сельсовета 

Кирсановского района для осуществления и отражения операций с денежными 

средствами получателя средств бюджета Иноковского сельсовета, для 

осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во 

временное распоряжение, для осуществления и отражения операций с денежными 

средствами участников казначейского сопровождения, на соответствующие 

казначейские счета, открытые финансовому органу вновь образованного 

Кирсановского муниципального округа.». 

  2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  Иноковского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области. 

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

Иноковского сельского Совета народных депутатов (С.В.Дедова).  

 

Глава сельсовета                                                                       С. В. Поляков 


